
 www.cantekamerica.com 
 

Please ensure you have your serial number available when contacting us for parts or service. 
 

Cantek America Inc. | 1.888.982.2683 | Parts: sales@cantekamerica.com | Service: service@cantekamerica.com 

 

 

C12RSH 
Straight Line Ripsaw 

  

Parts Manual  
 



28

3

11

2

27

12

30
31

26

10

23

9

15

8
17

7
13

29

14

6

21

20

22
18

5
16

4
2

3
24

19

1

25

4

序號 零件件號 零件名稱 數量

1 PS120020 主軸 1
2 PS120050 軸承緊迫環 1
3 PS120040 緊迫環固定座 1
4 PS120060 軸承間套 1
5 PS120070 前護油環 1
6 Ps120010 主軸殼 1
7 PS120100 後護油環 1
8 PS120110 墊環 1
9 PS120130 主軸吊環固定蓋 1
10 PS120150 墊圈 1
11 PS120030 法蘭 1
12 PS122070 主軸殼固定軸 1
13 PS120160 鋸片升降螺母座 1
14 PS120170 鋸片昇降螺母 1
15 PS120120 主軸吊環連桿 1
16 UB7210C2 斜角滾珠軸承 2
17 UB630831 滾珠軸承 1
18 HRB50 梅花片 1
19 HJB-10050 雙圓鍵 1
20 HG121 牛油嘴(60度)PT1/8" 1
21 HG131 牛油嘴(90度)PT1/8" 1
22 WM5021 滾動軸承用螺帽 1
23 WCN-2121 內六角承窩螺絲(1/4"*1-1/4") 3
24 WCN-2061 內六角承窩螺絲(1/4"*3/4") 4
25 WDM-6121 無頭內六角螺絲 1
26 WS-4 彈簧墊圈(1/2") 1
27 WCN-4101 內六角承窩螺絲 1
28 WAN-5142 六角頭螺絲 1
29 WDM-8081 無頭內六角螺絲(M8*8) 1
30 WDM-8301 無頭內六角螺絲 1
31 WNM82 六角頭螺帽(M8) 1

BS12-01-0

組名:鋸軸組 繪製者:李雅惠 組號:BS12-01-0機種:SRS-12

PAGE:



27

12

30
31

26

10

23

9

15

8
17

7
13

29

14

6

21

20

22
18

5
16

4
2

3
24

19

1

11

28

25

2

3

4

PAGE:BS12-01-0



BS12-02-0

繪製者:李雅惠機種:SRS-12 組名:頭座組 組號:BS12-02-0

PAGE:

7

2

8

1

3

9

5

4

4

4

4

6
2 序號 零件件號 零件名稱 數量

1 PS122011 頭座 1
2 PS122170 主軸皮帶輪門板 1
3 PS122270 鋸軸鬆緊把手 1
4 PS122060 主軸昇降固定栓 1
5 PS304020 木材厚度指示牌 1
6 HPB-557 圓斜銷(#5x57)(內螺紋M5x0.8P) 2
7 WBN-5201 六角頭螺絲(5/8*2) 4
8 WS-5 彈簧墊圈(5/8") 4
9 WEN-A032 圓頭十字螺絲(3/16"*3/8") 4



PAGE:BS12-02-0

7

2

8

1

3

9

5

4

4

4

4

6
2



AS12H-002-0

繪製者:李雅惠機種:SRS-12H 組名:滾輪座組 組號:AS12H-002-0

PAGE:

5
41

10

9

1
6

39
11

2
7

8

40

26
25

20
21

43

24
18

23

27
28

29
15

30

19
22

3

12

32

34
33

35

36
3738

4

42

4

2

2

2
13

31

2 14
2

16

162
17

2 8

16

16
8

8

16

8

8
20

2

2
2

2
2

2

4
4

2

2
4

2

64

5

6

2

序號 零件件號 零件名稱 數量

1 PS12A0500 滾輪座 1
2 PS140661 滾輪座升降螺母座 1
3 PS12A0590 小滾輪座後鈕軸 4
4 PS12A0600 滾輪架後鈕軸 2
5 PS12A0610 滾輪座後側板 2
6 PS122040 滾輪座固定板(右) 1
7 PS122030 滾輪座固定板(左) 1
8 PS122050 襯板 1
9 PS302490 滑板固定塊 1
10 PS122271 滑座鬆緊把手 1
11 PT324-000 指針 1
12 PS12A0510 小滾輪座(前左,後右) 2
13 PS120220 滾輪軸承套環 2
14 PS120270 小滾輪 2
15 UB620422 滾珠軸承(#6204) 16
16 PS12A0530 小滾輪軸(L=69) 2
17 PS120290 小滾輪側蓋 2
18 PM120571 滾輪彈簧支桿(L=125) 8
19 UD20151 自潤軸承 16
20 PM700940 彈簧支撐環 16
21 PM120470 滾輪彈簧 8
22 WDM-6061 無頭內六角螺絲(M6x6) 8
23 HPC-N110 開口銷(1/8"x1"L) 16
24 PM120590 彈簧支桿固定栓 8
25 WP312 平墊圈(3/8") 8
26 WNN32 六角頭螺帽(3/8") 20
27 PS12A0520 小滾輪座(前右,後左) 2
28 PS120230 滾輪軸承套環 2
29 PS120280 小滾輪 2
30 PS12A0540 小滾輪軸(L=73) 2
31 PS120300 小滾輪側蓋 2
32 PS12A0550 大滾輪架 2
33 PS120460 後滾輪 4
34 PS120430 套環 4
35 PS12A0570 大滾輪軸(長) 2
36 PS12A0560 小滾輪架 2
37 PS140430 套環 4
38 PS12A0580 大滾輪軸(短) 2
39 WAN-3102 六角頭螺絲(3/8"*1") 6
40 WAN-3142 六角頭螺絲(3/8*1-1/2) 4
41 WEN-A032 圓頭十字螺絲(3/16"*3/8") 5
42 WDM-6081 無頭內六角螺絲(M6*8) 6
43 WAN-4122 六角頭螺絲(1/2"*1-1/4") 2
44 PS140670 滾輪座昇降螺母 1
45 WDM-8101 無頭內六角螺絲(M8*10) 1



PAGE:AS12H-002-0

5
41

10

9

1
6

39
11

2
7

8

40

26
25

20
21

43

24
18

23

27
28

29
15

30

19
22

3

12

32

34
33

35

36
3738

4

42

4

2

2

2
13

31

2 14
2

16

162
17

2 8

16

16
8

8

16

8

8
20

2

2
2

2
2

2

4
4

2

2
4

2

64

5

6

2



2

5

3

4

1

6

2

2

2

2

序號 零件件號 零件名稱 數量

1 PM303440 六角頭螺帽 2
2 PS150320 前護板後鈕軸 2
3 PS150300 鋸片前護板 1
4 PS150310 鋸片前護板擺臂 2
5 HRS12 C型扣環 2
6 PS123121 滾輪座出料護板 1

AS12H-010-0

繪製者:李雅惠機種:SRS-12H 組名:側護蓋組 組號:AS12H-010-0

PAGE:



2

5

3

4

1

6

2

2

2

2

PAGE:AS12H-010-0



AS12-020-0

繪製者:李雅惠機種:SRS-12 組名:滾輪座昇降組 組號:AS12-020-0

PAGE:

8

5

4

12

7

15

14

9

10

16

6

3

1

13

2

11

2

18

17

2

序號 零件件號 零件名稱 數量

1 PS120600 齒輪箱 1
2 PS300660 滾輪座昇降螺桿(手動式) 1
3 PS120650 齒輪箱銅套 1
4 PS120640 齒輪箱銅套 1
5 PS300670 昇降手輪軸 1
6 PS120630 小斜齒輪 1
7 PS120610 齒輪箱上蓋 1
8 PS300680 手輪 1
9 PS120620 大斜齒輪 1

10 US290603 止推軸承 1
11 HJA-05015 平行鍵 1
12 HPB-457 斜銷(#5x57L) 1
13 HPB-438 斜銷(#5x57L) 1
14 WS-5 彈簧墊圈(5/8") 1
15 WNN51 六角頭螺帽(5/8") 1
16 WAN-2062 六角頭螺絲(1/4"*3/4") 2
17 HG313 油杯(3/16") 1
18 WCN-3101 內六角承窩螺絲(3/8"*1") 2



PAGE:AS12-020-0

8

5

4

12

7

15

14

9

10

16

6

3

1

13

2

11

2

18

17

2



組號:AS30-030-0

AS30-030-0

繪製者:李雅惠機種:SRS-12 組名:鋸軸昇降組

PAGE:

2

9

4

1

5

8

10

2

3

6

7

2

序號 零件件號 零件名稱 數量

1 PS300820 昇降桿座 1
2 PS300810 主軸升降螺桿 1
3 PS300830 昇降桿支桿 1
4 PS300850 昇降桿座插銷 2
5 WDM-6061 無頭內六角螺絲(M6x6) 2
6 PS300840 墊圈 1
7 HPA-636 彈簧銷 1
8 WCM-8301 內六角承窩螺絲 2
9 PS300800 主軸昇降手輪 1
10 WDM-8161 無頭內六角螺絲(M8*16) 1



PAGE:AS30-030-0

9

4

1

5

8

10

2

3

6

7

2

2



AS12H-020-0

繪製者:李雅惠機種:SRS-12H 組名:防彈片座組(L型雙道) 組號:AS12H-020-0

PAGE:

1

18

19

13

20

2

5

17

16

4

7

8

17
16

6

3
11

10

9

12

14
15

2

41
12

3

3

5

3

4

42

序號 零件件號 零件名稱 數量

1 PS12A0700 前防彈片座(14") 1
2 PS12A0720 防彈片靠板 1
3 PS300732 前防彈片軸 1
4 PS021840 安全操作板 2
5 PS300722 前防彈片撥軸 1
6 PS120790 防彈片 41
7 PS120760 防彈片固定臂 1
8 PS300750 防彈片把手 1
9 PS12A0710 防彈擋板 12

10 PS12A0730 防彈擋板軸 1
11 PS12A0740 防彈檔板墊圈(長) 1
12 PS12A0750 防彈檔板墊圈(短) 1
13 PS12A0760 防彈片座上蓋 1
14 WS-2 彈簧墊圈(1/4") 3
15 WAM-6202 六角頭螺絲 3
16 WDM-6061 無頭內六角螺絲(M6x6) 5
17 HPA-424 彈簧銷 3
18 WS-3 彈簧墊圈(3/8") 4
19 WAN-4142 六角頭螺絲(1/2"*1-3/4") 4
20 WEM-6062 圓頭十字螺絲 2



PAGE:AS12H-020-0

1

18

19

13

20

2

5

17

16

4

7

8

17
16

6

3
11

10

9

12

14
15

2

41
12

3

3

5

3

4

42



5

3

18

7

9

2

4 6

2

2

2

序號 零件件號 零件名稱 數量

1 PS122390 門蓋固定座 1
2 PS150510 滾輪座門蓋 1
3 PS122401 門蓋座插銷 1
4 PS122540 握輪連螺栓 1
5 PS024190 凸輪 1
6 PS141330 微動開關固定板 1
7 WAM-8252 六角頭螺絲(M8x25) 2
8 WS-B 彈簧墊圈(5/16") 2
9 WDM-6061 無頭內六角螺絲(M6x6) 2

AS12H-030-0

繪製者:李雅惠機種:SRS-12H 組名:滾輪座門蓋組 組號:AS12H-030-0

PAGE:



5

3

18

7

9

2

4 6

2

2

2

PAGE:AS12H-030-0



AS12-040-0

繪製者:李雅惠機種:SRS-12 組名:工作台組(有下防彈片) 組號:AS12-040-0

PAGE:

8
27

7

10

24

25

21
36

26
35

17
3418

6

4

5

3

23

22

16

2

20

30

32

33

28
12

15

14

30

31

11

29

13

2
37

38

2

4

2

4

4

12

4

4

4

4

3

4

6

4

4

1 19
37

34
6

4
2

序號 零件件號 零件名稱 數量
1 PS152002 工作台 1
2 PS150860 機器吊桿 2
3 PS125340 下防彈片固定板 1
4 PS332100 下防彈片 37
5 PM303041 下防彈片墊圈(1mm) 38
6 PS125081 下防彈片軸 1
7 PS122133 前端補正板 1
8 PS125011 前端補正板固定座 1
9 PS122081 鏈片補正塊(左) 1

10 PS122091 鏈片補正塊(右) 1
11 PS122371 主動鏈輪護蓋 1
12 PM344590 鋁合金鉸鍊 1
13 PS122140 後端補正板 1
14 PS122410 拉伸彈簧 1
15 PS122290 馬達吊環螺栓(5/16") 1
16 PS122320 主動鍊輪 1
17 PS122310 從動鍊輪 1
18 PS122330 從動鏈輪軸 1
19 PS150870 機器弔環 2
20 GR80-1 減速機(2HP,1/30,入軸22,出軸35) 1
21 UCP207-1  軸承座 2
22 WCM-8161 內六角承窩螺絲(M8*16) 4
23 WDM-8121 無頭內六角螺絲(M8x12) 2
24 WS-B 彈簧墊圈(5/16") 4
25 WAN-B102 六角頭螺絲(5/16"*1") 4
26 WS-4 彈簧墊圈(1/2") 12
27 WAN-4102 六角頭螺絲(1/2"*1") 4
28 WCM-6101 內六角承窩螺絲(M6*10) 4
29 WCN-B061 內六角承窩螺絲(5/16"*3/4") 4
30 WNN32 六角頭螺帽(3/8") 4
31 WCN-3061 內六角承窩螺絲(3/8"*3/4") 1
32 WAN-3142 六角頭螺絲(3/8*1-1/2) 3
33 WAN-4162 六角頭螺絲(3/8"*1-3/4") 4
34 WAN-3102 六角頭螺絲(3/8"*1") 6
35 WAN-4142 六角頭螺絲(1/2"*1-3/4") 4
36 WP412 平墊圈(1/2") 4
37 WS-3 彈簧墊圈(3/8") 4



PAGE:AS12-040-0

8
27

7

10

24

25

21
36

26
35

17
3418

6

4

5

3

23

22

16

2

20

30

32

33

28
12

15

14

30

31

11

29

13

2
37

38

2

4

2

4

4

12

4

4

4

4

3

4

6

4

4

1 19
37

34
6

4
2



5

7

10

2

12

8

4

9

3

1

11

6

2

3

2

2

3

序號 零件件號 零件名稱 數量

1 PS122201 馬達座(15HP馬達) 1
2 PS122990 馬達吊環 1
3 PS122110 固定塊 2
4 PS122190 馬達座軸 1
5 PS302540 吊桿調整螺帽 1
6 PS122120 馬達座軸支撐塊 1
7 PS302550 馬達吊環螺栓(5/8W11) 1
8 PS140060 馬達吊環墊片 3
9 WAN-B062 六角頭螺絲 2

10 WNN51 六角頭螺帽(5/8") 2
11 WAN-3102 六角頭螺絲(3/8"*1") 1
12 WAN-3052 六角頭螺絲 3

AS12-051-0

繪製者:李雅惠機種:SRS-12 組名:主軸馬達組(15HP) 組號:AS12-051-0

PAGE:



5

7

10

2

12

8

4

9

3

1

11

6

2

3

2

2

3

PAGE:AS12-051-0



組名:機座組(無段有蓋) 組號:AS12-060-0

AS12-060-0

繪製者:李雅惠機種:SRS-12

PAGE:

3

24

9

10

2

18

4
19

20
21 7

65

3

8

16
17

22

1

12

23

14

3

2

4
8

7

4
2

2

13

711

15
4

序號 零件件號 零件名稱 數量

1 PS152013 機座 1
2 PS122383 從動鏈輪護蓋 1
3 PS122153 排屑器 1
4 PS142510 棕刷支持板 1
5 PS142500 棕刷 1
6 PM303170 給油嘴 3
7 PS123110 履帶給油座 1
8 PS123101 機身前護蓋 1
9 PS122830 門蓋固定螺絲 2

10 PS122160 馬達門蓋 1
11 PS122860 送材馬達護板 1
12 PS122850 送材馬達護蓋 1
13 PS122870 無段變速警告貼紙 1
14 PS122880 無段變速對照貼紙 1
15 PS122180 馬達座軸門板 1
16 PT114-910 馬達門螺栓銷 4
17 PT113-910 馬達門螺栓 8
18 WEN-2032 圓頭十字螺絲(1/4*3/8) 7
19 WJN-5062 平頭十字木螺絲(#5*3/4") 4
20 WP422 平墊圈(1/2") 2
21 WAN-4102 六角頭螺絲(1/2"*1") 2
22 WNN12 六角頭螺帽 7
23 WCN-2101 內六角承窩螺絲(1/4"*1-1/4") 3
24 WEM-5062 圓頭十字螺絲(M5*06) 4



9

10

2

18

4
19

20
21 7

65

3

8

16
17

22

1

12
23

14

13

11

3

2

4
8

7

4
2

2

7

3

24
15

4

PAGE:AS12-060-0



5

11

4

2

4

4

7

2

18

8

15

2

17

16

5
6

19

13

2

9
3

10

4 12

14

1

序號 零件件號 零件名稱 數量

1 PS305022 定規座 1
2 PS305011 定規滑軌固定座 2
3 PS305030 止動銅銷 1
4 PS141220 凸輪軸 1
5 PS305050 入料導板滑輪座 1
6 PS305060 入料導板滑輪 1
7 PS125160 定規 1
8 PS305002 定規滑軌 1
9 PS304072 定規標尺(2米) 1

10 PS140750 握球 1
11 Ps141251 凸輪把手 1
12 WCN-3061 內六角承窩螺絲(3/8"*3/4") 4
13 WS-3 彈簧墊圈(3/8") 4
14 WCN-3101 內六角承窩螺絲(3/8"*1") 4
15 WDM-6081 無頭內六角螺絲(M6*8) 2
16 WCN-3161 內六角承窩螺絲 5
17 WCN-2051 內六角承窩螺絲 2
18 WAN-B122 六角頭螺絲 1
19 WNN12 六角頭螺帽 1

組名:定規組(下防彈片)機種:SRS-300

PAGE:AS30-081-0

SRS-300MODEL:

組號:AS30-081-0繪製者:李雅惠



4 13

2

7

12

10

5

8

17

9

2

18

4

4

3

15

11

19

2

6

14

2

4

16

5

1

PAGE:AS30-081-0

SRS-300MODEL:



2

3

1

4

序號 零件件號 零件名稱 數量

1 PS122441 電線導管固定塊 1
2 PS122432 電線導管 1
3 PS142350 電器開關箱 1
4 WCN-B051 內六角承窩螺絲(5/16"*5/8") 1

AS12-070-0

繪製者:李雅惠機種:SRS-12 組名:操控箱組(標準型) 組號:AS12-070-0

PAGE:



2

3

1

4

PAGE:AS12-070-0



37
37

6
74

82

92

102

3

2

10

1

10

7
4

537

序號 零件件號 零件名稱 數量

1 PS122301 軌道(雙山型) 1
2 WS-4 彈簧墊圈(1/2") 10
3 WAN-4142 六角頭螺絲(1/2"*1-3/4") 10
4 PS121101 鏈片(雙山) 37
5 PS121110 鏈片插銷 37
6 HRS15 C型扣環(HRS15) 74
7 PS121120 鏈片橡膠條 37
8 HM131 鐵油管(PT1/8") 2
9 HM121 直型接頭 2

10 HM101 直型接頭 2

組名:履帶及軌道組(標準型) 組號:AS12-080-0

AS12-080-0

繪製者:李雅惠機種:SRS-12

PAGE:



8

9

10

2

2

2

3

2

1

10

10

7
4

6
5

37
37

74
37

PAGE:AS12-080-0



組號:AS12-090-0

AS12-090-0

繪製者:李雅惠機種:SRS-12 組名:注油器組(機械式)

PAGE:

2

2

2

4
8

3
14

2
13

11

9

10
12

20
21

19

6

7

5

1

17

1815

4

2

4

4

2

16

2

序號 零件件號 零件名稱 數量

1 PS121070 IHI油箱固定座 1
2 PS121000 油泵傳動輪 1
3 PS121020 油泵連桿(D9.5) 1
4 PS121040 油泵拉桿固定栓 1
5 HE007-1 機械式注油器 1
6 HE001-6 B接點浮動開關加長 1
7 HE007-3 IHI機械式注油器(調整說明貼紙) 1
8 UD15151 自潤軸承 1
9 HE013 分配器 1
10 HM101 直型接頭 4
11 HM201 L型接頭 1
12 HM202 L型接頭 1
13 WAN-B062 六角頭螺絲(5/16"*3/4") 2
14 WDM-8081 無頭內六角螺絲(M8*8) 1
15 WS-B 彈簧墊圈(5/16") 4
16 WAM-8202 六角頭螺絲(M8x20) 4
17 WS-3 彈簧墊圈(3/8") 2
18 WAN-3062 六角頭螺絲(3/8"*3/4") 2
19 WNN32 六角頭螺帽(3/8") 2
20 WS-2 彈簧墊圈(1/4") 2
21 WCN-2061 內六角承窩螺絲(1/4"*3/4") 2



PAGE:AS12-090-0

4
8

3
14

2
13

11

9

10
12

20
21

19

6

7

5

1

17

1815

16

4

2

4

4

2

2

2

2
2



AS12-100-0

繪製者:李雅惠機種:SRS-12 組名:履帶調速組 組號:AS12-100-0

PAGE:

5

2

6

7

8

3

1

11

10

4

9

2
4

4

4

4

3

2

2

序號 零件件號 零件名稱 數量

1 PS122212 輸送馬達座(2HP 4P) 1
2 PS122810 輸送馬達吊架 2
3 PS122280 輸送馬達固定軸(2HP 4P) 1
4 PS332610 輸送馬達調整螺桿 1
5 WAN-3142 六角頭螺絲(3/8*1-1/2) 4
6 WP312 平墊圈(3/8") 4
7 WS-3 彈簧墊圈(3/8") 4
8 WNN32 六角頭螺帽(3/8") 4
9 WNN42 六角頭螺帽(1/2") 3

10 WP412 平墊圈(1/2") 2
11 WDM-8101 無頭內六角螺絲(M8*10) 2



PAGE:AS12-100-0

5

2

6

7

8

3

1

11

10

4

9

2
4

4

4

4

3

2

2



AS12-318-0

繪製者:李雅惠機種:SRS-12 組名:主軸動力組(15HP4P230V60HZ) 組號:AS12-318-0

PAGE:

2

3

4

1

8

5

6

3

4

4

序號 零件件號 零件名稱 數量

1 M153463104-B �馬達(15HP) 1
2 PS142530 免鍵軸襯(15,20HP用) 1
3 PS602263 馬達皮帶輪(60Hz 15HP 4P) 1
4 G21-06003 三角皮帶 3
5 WAN-3122 六角頭螺絲(3/8"*1-1/4") 4
6 WS-3 彈簧墊圈(3/8") 4
7 WDM-8121 無頭內六角螺絲(M8x12) 1
8 PS120142 主軸皮帶輪 1



PAGE:AS12-318-0

2

3

4

1

8

5

6

3

4

4



4

2

3

6

4

1

5

4

序號 零件件號 零件名稱 數量

1 M013663104-A 馬達(1HP 6P) 1
2 GH05 寬幅變速皮帶輪盤(減速機) 1
3 GH04 寬幅變速皮帶輪盤(馬達) 1
4 G41-03863 變速皮帶(1922V 403) 1
5 WS-B 彈簧墊圈(5/16") 4
6 WAN-B102 六角頭螺絲(5/16"*1") 4
7 WDM-8101 無頭內六角螺絲(M8*10) 1

MODEL:

組號:AS12-421-0組名:履帶動力組(1HP6P230V60HZ無段長出線)機種:SRS-12

PAGE:AS12-421-0

SRS-12

繪製者:李雅惠



6

1

4

2

3

4

5

4

PAGE:AS12-421-0

SRS-12MODEL:




